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جریمه سنگین ناینگولان از 
سوی اینتر

اخیــرا راجــا ناینگولان به دلایــل انضباطی از 
سوی باشــگاه اینتر محروم شد در حالی که در 
بیانیه اینتر علت دقیق این محرومیت مشخص 
نشــد اما طبق تایید اکثر منابــع ایتالیایی، دیر 
آمــدن به تمرینــات برای چندمیــن بار دلیل 
اصلــی محرومیت نینجا بوده اســت. به نقل از 
Football-Italia ماروتــا در اولیــن حرکت 
جــدی خود با محروم کــردن ناینگولان پیامی 
مهم برای او و ســایر بازیکنان اینتر فرســتاد. 
باشگاه اینتر و در راس کادر مدیریتی نراتزوری، 
جوزپه ماروتا تصمیم گرفته اند که ناینگولان را 
100 هــزار یورو جریمه کنند و او را از لیســت 
بازی حساس این هفته مقابل ناپولی خط بزنند. 
ماروتا به اطلاع نینجا رســانده کــه تکرار این 
بی نظمی هــا منجر به قرار گرفتن نام او در بازار 

نقل وانتقالات خواهد شد. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

پی اس جی به شــدت خطر اخراج از لیگ قهرمانان سال آینده را 
حس می کند. یک ماه پیش بود که نشریه فرانسوی اکیپ اعلام 
کرد یوفا بر اســاس اطلاعات لورفته توســط فوتبال لیکس، دور 
تازه ای از تحقیقات در مورد باشــگاه پی اس جی را شــروع کرده 
است. حمایت های مالی پنهان دولت قطر از این باشگاه پاریسی 
باعث شــد تا به تیمی بی رقیب در فرانسه تبدیل شده و با جذب 
ســتاره های گران قیمتی چون نیمار و امباپه، مدعی تر از همیشه 

برای فتح لیگ قهرمانان باشــد. یوفــا پی اس جی را تهدید کرده 
کــه در صورت تایید حمایت های مالی پنهان، این باشــگاه حق 
حضور در لیگ قهرمانان سال آینده را نخواهد داشت. پی اس جی 
همچنیــن در خطر نقــض فیرپلی مالی نیز قــرار دارد که این 
قضیــه نیز باعث اخراجش از لیگ قهرمانان خواهد شــد. دیروز 
آاس اعلام کرد که پی اس جــی برای فرار از این خطر باید 170 
میلیون یورو از فروش بازیکنانش به دســت بیاورد و این ممکن 

نیســت مگر با جدایــی یکی از 2 فوق ســتاره اش یعنی نیمار یا 
امباپه. نیمار تابستان 2017 با رقم 222 میلیون یورو از بارسا به 
خدمت گرفته شد و امباپه نیز تابستان امسال قرارداد قرضی اش 
به دائمی بدل شــد و پی اس جی 180 میلیــون یورو به موناکو 
پرداخت کرد. رئال و چند باشــگاه بــزرگ اروپایی دیگر مترصد 
فرصتی هســتند تا این 2 فوق ستاره پی اس جی را شکار کنند و 

برای این مهم منتظر رای نهایی یوفا هستند. 

راهکار،فروشستارههایگرانقیمت خطر اخراج از چمپیونزلیگ بیخ گوش پاریسی ها 

تاثیرگذارترین بازیکنان سال 2018

کمتر از یک هفته به پایان سال 2018 باقی مانده و 
تقریبا بازی های لیگ های معتبر اروپایی در این سال 
نیز به پایان خود رســیده اند. به همین بهانه در این 
مطلب به معرفی 5 بازیکن تاثیرگذار دنیای فوتبال 
در سال 2018 از نظر تاثیرگذاری روی گل ها )گل و 

پاس گل( می پردازیم. 
 5 - محمد صلاح )لیورپول؛ مصر(: 47 بازی، 

35 گل و 14 پاس گل
صلاح در ســالی کــه گذشــت روی 49 گل تاثیر 
مستقیم گذاشت. او با بدشانسی و مصدومیت بخش 
زیادی از مســابقه فینال لیگ قهرمانان را از دست 
داد و همین مصدومیت مانع از حضور او در 2 بازی 
نخست مصر در جام جهانی شد. اما نقش صلاح در 
برتری لیورپول بر تیم سابقش رم در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان چشــمگیر بود. عده ای درخشش صلاح را 
تنهــا محدود به فصل قبل می دانســتند اما بعد از 
شروعی نسبتا متزلزل صلاح دوباره به روزهای خوب 
خود برگشت و 11 گل و 6 پاس گل در لیگ برتر به 
نام خود ثبت کرده است. مهمتر از همه آن ها صلاح 
گل صعود لیورپول به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 

را وارد دروازه ناپولی کرد. 
 4 - آنتــوان گریزمــان )اتلتیکومادرید؛ 

فرانسه(: 52 بازی، 33 گل و 18 پاس گل
گریزمان در ســال 2018 به همراه فرانسه قهرمان 
جهان شــد و به همراه اتلتیکومادرید لیگ اروپا را 
فتح کرد. او در رده بندی توپ طلا بالاتر از امباپه و 
مسی در جایگاه سوم ایستاد. گریزمان در جام جهانی 
4 گل به ثمر رســاند که البته 3 گل از روی نقطه 
پنالتــی بود. در فصل 19-2018 او 7 گل و 5 پاس 
گل در لالیگا و 4 گل و 2 پاس گل در لیگ قهرمانان 
به نام خود ثبت کرد. آخرین گل اتلتیکومادرید در 
سال 2018 را نیز گریزمان از روی نقطه پنالتی وارد 

دروازه اسپانیول کرد. 
 3 - کریســتیانو رونالــدو )رئال مادرید، 
یوونتوس؛ پرتغال(: 44 بــازی، 40 گل و 13 

پاس گل
فوق ستاره پرتغالی در تابستان 2018 رئال مادرید را 
با 100 میلیون یورو به مقصد یوونتوس ترک کرد. 
اما یک چیز بــرای رونالدو هنوز هم تغییر نکرده و 
آن عادت به گلزنی است. او در سال 2018 آن گل 
برگردان خاطره انگیــز را وارد دروازه یوونتوس کرد 
و در بازی برگشــت و زمانی که فشارها به حداکثر 
رســیده بود، با ایستادن پشت ضربه پنالتی تیمش 
را بــه نیمه نهایی لیــگ قهرمانان رســاند. رونالدو 

در جام جهانی مقابل اســپانیا هت تریک کرد و در 
یوونتوس نیز مشــغول شکستن رکوردها یکی پس 
از دیگری است. دلیل عمده حضور کاپیتان پرتغال 
در این فهرســت تعداد گل های اوست. در بین این 
5 بازیکــن، رونالدو کمترین پاس گل را به نام خود 

ثبت کرده است. 
 2 - لوئیس سوارز )بارسلونا؛ اروگوئه(: 49 

بازی، 32 گل و 24 پاس گل
در حالی که رســانه ها مرتبا از گزینه های بلندمدت 
بارسا برای جانشینی ســوارز صحبت می کنند، او 
همچنان به کار خود ادامــه داده و گلزنی می کند. 
تعداد پاس گل های او برای یک مهاجم حیرت انگیز 
است. از جمله پاس های گل او می توان به پاس گل 
کاوانــی در جام جهانی، پاس به رافینیا برابر اینتر و 
پاس گل رابونا در دیدار دوســتانه ملی اشاره کرد. 
سوارز در جدول گلزنان لالیگا بعد از مسی دوم است 
و شــاید تنها نقطه ضعف او گلزنی در اروپا باشد. به 

دلیل سبک بازی متوازن سوارز، او در این فهرست از 
نفراتی نظیر کین، کاوانی و اوبامیانگ پیشی گرفته 
اســت. بارسلونا در لیگ قهرمانان هم به یک سوارز 

گلزن نیاز دارد. 
 1 - لیونل مســی )بارسلونا؛ آرژانتین(: 48 

بازی، 47 گل و 23 پاس گل
بسیار بعید اســت که بازیکنی اینچنین در گلزنی 
موفق عمل کند و باز هم جزو برترین گلسازان باشد. 
در بین برترین گلســازان سال 2018، تنها سوارز و 
دیمیتری پایت پاس گل های بیشــتری نسبت به 
مســی داده اند. تا پیش از شروع این فصل، کریس 
رونالدو از نظر گل به ازای مسابقه بالاتر از مسی بود 
اما مسی جبران کرد و در پایان سال 2018 به نرخ 
0.97 گل به ازای هر مسابقه رسیده است. او در این 
ســال 23 پاس گل هم داد، از جمله 2 پاس گل در 
جام جهانی برابر فرانسه. بیایید امیدوار باشیم مسی 

در سال 2019 هم به این روند ادامه دهد. 

باز هم مسی اول است!
کریستیانو رونالدو پیش از کریسمس از بخش سرطان و هماتولوژی 
بیمارستان رجینا مارگریتا تورین بازدید کرد و به کودکان بستری 
هدیه داد. مهاجــم پرتغالی پس از تمرین بــا یوونتوس به همراه 
جورجینا رودریگس )نامزدش( به این بیمارستان رفت. او با کودکان 
حاضر در این بخش صحبــت کرد، به آن ها هدایایی داد و با آن ها 
و خانواده های شــان عکس گرفت. مدیر بیمارستان و مدیر بخش 

سرطان از مهاجم پیشین رئال مادرید دیدن کردند. 

پس از پیروزی 2-صفر بارســا برابر ســلتاویگو که با گلزنی عثمان 
دمبله نیز همراه بود، والورده به مناسبت ایام کریسمس یک هفته 
به بازیکنانــش مرخصی داد و دمبله از این فرصت اســتفاده کرد 
و راهی دبی شــد. او در این شــهر با هموطنش زین الدین زیدان 
ملاقات کرد و عکسی هم به یادگار گرفت که در شبکه های اجتماعی 
بازتاب گســترده ای داشــت. او در یک ماه اخیــر بی انضباطی های 

زیادی در بارسا داشته. 

صفحه اینستاگرام رســمی جام ملت  های آسیا دستکش  های امضا شده 
علیرضا بیرانوند را به عنوان جایزه برای فردی که تعداد کلین شیت  های 
بیرانوند در مرحله مقدماتی جام جهانی 2۰۱۸ را درست بگوید، در نظر 

گرفته است. 

هنرمند ایرانی با توئیت های تمســخرآمیزی که درباره صلاح نوشت 
حسابی خشم هواداران او را برانگیخت. محمد صلاح، بازیکن مسلمان 
و مصری لیورپول به خاطر درخشــش با پیراهن این تیم از محبوبیت 
بســیار بالایی به ویژه در کشــورهای عربی برخوردار اســت. عبدا... 
بوشــهری بازیگر ایرانی-کویتی اســت که در کویت زندگی می کند. 
او توئیت های تمســخرآمیزی را برای صلاح نوشــت که باعث خشم 

هواداران این بازیکن مصری شده است. این توئیت ها بازتاب زیادی در 
رسانه های عربی داشت و انتقاد آن ها را برانگیخته است. او در سلسله 

توئیت هایی درباره محمد صلاح نوشته:
 محمد صلاح به توپ ضربه نمی زند چراکه می ترسد آن توپ به درد 

آید. عجب اخلاقی داری ای فخر عرب!
 صــلاح خود را وقف فقرا و نیازمنــدان می کند. خداوند تو را حفظ 

کند ای فخر عرب!
 صلاح ماهی را از غرق شــدن نجــات داد. عجب اخلاقی داری ای 

فخر عرب!
 بازیکن مصری لیورپول دستش را در دهانش می گذارد تا اکسیژن 
برای مردم و دوستداران خود تولید کند. عجب اخلاقی داری ای پدر 

مکه! )مکه نام دختر محمد صلاح است( 

توئیت های تمسخرآمیز یک ایرانی علیه صلاح!


